



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

| Local | | 00000008 - PROCURADORIA JURIDICA | | | | | |
|------------|---------------|----------------------------------|--|---------|--------------|----------|--------------|
| Data | Número Pedido | Saída Aut / Lib | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 10/06/2019 | 000000174 | S / S | 00000839 - MOLHADOR DE DEDO | UND | 1,000 | 1,800 | 1,80 |
| 10/06/2019 | 000000174 | S / S | 00001085 - PORTA CANETA | UND | 1,000 | 7,000 | 7,00 |
| 10/06/2019 | 000000174 | S / S | 00002116 - Pilha Alcalina AAA | UND | 1,000 | 5,172 | 5,17 |
| 10/06/2019 | 000000174 | S / S | 00002260 - BARBANTE DE ALGODÃO 360M | UN | 1,000 | 19,800 | 19,80 |
| 10/06/2019 | 000000174 | S / S | 00002318 - CANETA COMPACTOR SIMPLES VERMELHA | UN | 1,000 | 0,900 | 0,90 |
| | | | | | 5,000 | - | 34,67 |

| Local | | 00000009 - GABINETE DE VEREADORES I | | | | | |
|------------|---------------|-------------------------------------|---------------------------------------|---------|--------------|----------|--------------|
| Data | Número Pedido | Saída Aut / Lib | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 13/06/2019 | 000000180 | S / S | 00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL | UN | 1,000 | 0,800 | 0,80 |
| 13/06/2019 | 000000180 | S / S | 00001401 - CANETA PILOT GRIP 1.0 AZUL | UN | 1,000 | 3,705 | 3,71 |
| 13/06/2019 | 000000180 | S / S | 00002167 - CLIPE 2/0 100 UNIDADES | CX | 1,000 | 3,045 | 3,04 |
| 18/06/2019 | 000000184 | S / S | 00000031 - COLA BRANCA 90 GR | UND | 1,000 | 1,500 | 1,50 |
| 18/06/2019 | 000000184 | S / S | 00000032 - EXTRATOR DE GRAMPO | UND | 1,000 | 1,200 | 1,20 |
| 18/06/2019 | 000000184 | S / S | 00000847 - GRAMPEADOR | UND | 1,000 | 34,930 | 34,93 |
| 18/06/2019 | 000000184 | S / S | 00002206 - FONE DE OUVIDO | UN | 1,000 | 19,900 | 19,90 |
| 18/06/2019 | 000000184 | S / S | 00002283 - GRAMPO 24/6 GALVANIZADO | UN | 1,000 | 7,500 | 7,50 |
| 18/06/2019 | 000000184 | S / S | 00002321 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE | UN | 1,000 | 3,510 | 3,51 |
| | | | | | 9,000 | - | 76,09 |

| Local | | 00000010 - GABINETE DE VEREADORES II | | | | | |
|------------|---------------|--------------------------------------|--------------------------------------|---------|--------------|----------|--------------|
| Data | Número Pedido | Saída Aut / Lib | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 10/06/2019 | 000000168 | S / S | 00001430 - PASTA ABA ELASTICA 55MM | UN | 1,000 | 3,500 | 3,50 |
| 10/06/2019 | 000000168 | S / S | 00001766 - TONER HP 83A CF283A PRETO | UN | 1,000 | 38,556 | 38,56 |
| | | | | | 2,000 | - | 42,06 |

| Local | | 00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL | | | | | |
|------------|---------------|----------------------------------|-----------------------------------|---------|--------------|----------|--------------|
| Data | Número Pedido | Saída Aut / Lib | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 10/06/2019 | 000000169 | S / S | 00000032 - EXTRATOR DE GRAMPO | UND | 1,000 | 1,200 | 1,20 |
| 10/06/2019 | 000000169 | S / S | 00000921 - CARTUCHO HP TONER 85 A | UND | 1,000 | 33,978 | 33,98 |
| | | | | | 2,000 | - | 35,18 |

| Local | | 00000014 - DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS | | | | | |
|------------|---------------|---|---------------------------------|---------|--------------|----------|--------------|
| Data | Número Pedido | Saída Aut / Lib | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 10/06/2019 | 000000171 | S / S | 00002114 - Etiqueta Pimaco 6184 | CX | 1,000 | 75,000 | 75,00 |
| | | | | | 1,000 | - | 75,00 |

| Local | | 00000016 - CONTROLE INTERNO | | | | | |
|------------|---------------|-----------------------------|--|---------|--------------|----------|--------------|
| Data | Número Pedido | Saída Aut / Lib | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 18/06/2019 | 000000188 | S / S | 00000121 - caneta pilot 1.0 super grip | UND | 2,000 | 5,333 | 10,67 |
| | | | | | 2,000 | - | 10,67 |

| Local | | 00000017 - COZINHA | | | | | |
|-------|---------------|--------------------|---------------|---------|------------|----------|-------|
| Data | Número Pedido | Saída Aut / Lib | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

| Local | | 00000017 - COZINHA | | | | | |
|------------|---------------|--------------------|--|---------|------------|----------|--------|
| Data | Número Pedido | Saída Aut / Lib | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 03/06/2019 | 000000163 | S / S | 00000089 - COPO DESCARTAVEL | UND | 2,000 | 3,390 | 6,78 |
| 03/06/2019 | 000000162 | S / S | 00000089 - COPO DESCARTAVEL | UND | 6,000 | 3,390 | 20,34 |
| 03/06/2019 | 000000163 | S / S | 00000153 - agua sanitaria 1lt | UND | 1,000 | 2,990 | 2,99 |
| 03/06/2019 | 000000162 | S / S | 00000153 - agua sanitaria 1lt | UND | 1,000 | 2,990 | 2,99 |
| 03/06/2019 | 000000163 | S / S | 00000432 - ALCOOL 1LT | UND | 1,000 | 6,400 | 6,40 |
| 03/06/2019 | 000000162 | S / S | 00000925 - DESINFETANTE 1L | UND | 1,000 | 3,490 | 3,49 |
| 03/06/2019 | 000000162 | S / S | 00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML | UND | 1,000 | 2,822 | 2,82 |
| 03/06/2019 | 000000163 | S / S | 00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO | UN | 1,000 | 10,042 | 10,04 |
| 03/06/2019 | 000000162 | S / S | 00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO | UN | 3,000 | 10,042 | 30,13 |
| 03/06/2019 | 000000163 | S / S | 00001862 - SABÃO EM PO INVICTO 1KG | UN | 1,000 | 6,490 | 6,49 |
| 03/06/2019 | 000000162 | S / S | 00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO | UN | 3,000 | 5,122 | 15,37 |
| 03/06/2019 | 000000163 | S / S | 00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO | UN | 2,000 | 5,120 | 10,24 |
| 03/06/2019 | 000000162 | S / S | 00002316 - CAFE 3 CORAÇÕES | UN | 5,000 | 9,005 | 45,02 |
| 03/06/2019 | 000000162 | S / S | 00002317 - AÇUCAR ALCON CRISTAL 5K | UN | 1,000 | 9,990 | 9,99 |
| 10/06/2019 | 000000166 | S / S | 00000089 - COPO DESCARTAVEL | UND | 5,000 | 3,390 | 16,95 |
| 10/06/2019 | 000000166 | S / S | 00000152 - detergente neutro 500ml | UND | 2,000 | 1,813 | 3,63 |
| 10/06/2019 | 000000166 | S / S | 00000153 - agua sanitaria 1lt | UND | 1,000 | 2,990 | 2,99 |
| 10/06/2019 | 000000166 | S / S | 00000579 - PAPEL TOALHA | UND | 7,000 | 10,467 | 73,27 |
| 10/06/2019 | 000000166 | S / S | 00002316 - CAFE 3 CORAÇÕES | UN | 5,000 | 9,005 | 45,03 |
| 10/06/2019 | 000000166 | S / S | 00002317 - AÇUCAR ALCON CRISTAL 5K | UN | 1,000 | 9,990 | 9,99 |
| 12/06/2019 | 000000176 | S / S | 00000147 - SABONETE LIQUIDO | UND | 1,000 | 12,490 | 12,49 |
| 12/06/2019 | 000000175 | S / S | 00000147 - SABONETE LIQUIDO | UND | 1,000 | 12,490 | 12,49 |
| 12/06/2019 | 000000176 | S / S | 00000153 - agua sanitaria 1lt | UND | 1,000 | 2,776 | 2,78 |
| 12/06/2019 | 000000176 | S / S | 00000156 - papel higienico c/ 4 rolos | UND | 1,000 | 2,390 | 2,39 |
| 12/06/2019 | 000000175 | S / S | 00000156 - papel higienico c/ 4 rolos | UND | 1,000 | 2,390 | 2,39 |
| 12/06/2019 | 000000175 | S / S | 00000388 - Esponja . | UND | 1,000 | 1,290 | 1,29 |
| 12/06/2019 | 000000175 | S / S | 00000405 - MANTEIGA 500 G | UND | 6,000 | 16,890 | 101,34 |
| 12/06/2019 | 000000176 | S / S | 00000579 - PAPEL TOALHA | UND | 1,000 | 10,467 | 10,47 |
| 12/06/2019 | 000000175 | S / S | 00000629 - SABAO EM PO 1 KG | UND | 1,000 | 6,142 | 6,14 |
| 12/06/2019 | 000000175 | S / S | 00000767 - BOM AR | UND | 1,000 | 8,370 | 8,37 |
| 12/06/2019 | 000000175 | S / S | 00000925 - DESINFETANTE 1L | UND | 1,000 | 4,890 | 4,89 |
| 12/06/2019 | 000000176 | S / S | 00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML | UND | 1,000 | 2,822 | 2,82 |
| 12/06/2019 | 000000175 | S / S | 00001977 - XICARA MARINA C/PIRES | UN | 24,000 | 8,735 | 209,64 |
| 12/06/2019 | 000000175 | S / S | 00002118 - Flanela | UND | 1,000 | 2,980 | 2,98 |
| 17/06/2019 | 000000182 | S / S | 00000089 - COPO DESCARTAVEL | UND | 4,000 | 3,653 | 14,61 |
| 17/06/2019 | 000000183 | S / S | 00000089 - COPO DESCARTAVEL | UND | 2,000 | 3,653 | 7,31 |
| 17/06/2019 | 000000183 | S / S | 00000153 - agua sanitaria 1lt | UND | 1,000 | 2,775 | 2,77 |
| 17/06/2019 | 000000182 | S / S | 00000156 - papel higienico c/ 4 rolos | UND | 3,000 | 2,390 | 7,17 |
| 17/06/2019 | 000000183 | S / S | 00000156 - papel higienico c/ 4 rolos | UND | 2,000 | 2,390 | 4,78 |
| 17/06/2019 | 000000183 | S / S | 00000253 - veja muituso 500ml | UND | 2,000 | 3,428 | 6,86 |
| 17/06/2019 | 000000183 | S / S | 00000925 - DESINFETANTE 1L | UND | 2,000 | 4,890 | 9,78 |
| 17/06/2019 | 000000182 | S / S | 00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML | UN | 1,000 | 1,790 | 1,79 |



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

| Local | | 00000017 - COZINHA | | | | | |
|------------|---------------|--------------------|--|---------|----------------|----------|---------------|
| Data | Número Pedido | Saída Aut / Lib | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 17/06/2019 | 000000182 | S / S | 00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO | UN | 2,000 | 10,042 | 20,08 |
| 17/06/2019 | 000000183 | S / S | 00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO | UN | 2,000 | 10,043 | 20,09 |
| 17/06/2019 | 000000183 | S / S | 00002118 - Flanela | UND | 1,000 | 2,980 | 2,98 |
| 17/06/2019 | 000000182 | S / S | 00002317 - AÇUCAR ALCON CRISTAL 5K | UN | 1,000 | 9,323 | 9,32 |
| 17/06/2019 | 000000182 | S / S | 00002329 - CAFE EXTRA FORTE | UND | 5,000 | 7,980 | 39,90 |
| 24/06/2019 | 000000190 | S / S | 00000089 - COPO DESCARTAVEL | UND | 4,000 | 3,653 | 14,61 |
| 24/06/2019 | 000000192 | S / S | 00000089 - COPO DESCARTAVEL | UND | 2,000 | 3,653 | 7,31 |
| 24/06/2019 | 000000190 | S / S | 00000153 - agua sanitaria 1lt | UND | 1,000 | 2,776 | 2,78 |
| 24/06/2019 | 000000190 | S / S | 00000156 - papel higienico c/ 4 rolos | UND | 3,000 | 2,390 | 7,17 |
| 24/06/2019 | 000000192 | S / S | 00000156 - papel higienico c/ 4 rolos | UND | 2,000 | 2,390 | 4,78 |
| 24/06/2019 | 000000190 | S / S | 00000175 - azulim tradicional | UN | 1,000 | 4,390 | 4,39 |
| 24/06/2019 | 000000190 | S / S | 00000183 - saco para lixo 30lts | UND | 1,000 | 7,800 | 7,80 |
| 24/06/2019 | 000000190 | S / S | 00000253 - veja multiuso 500ml | UND | 1,000 | 3,427 | 3,43 |
| 24/06/2019 | 000000190 | S / S | 00000388 - Esponja . | UND | 1,000 | 1,290 | 1,29 |
| 24/06/2019 | 000000190 | S / S | 00000579 - PAPEL TOALHA | UND | 2,000 | 10,466 | 20,93 |
| 24/06/2019 | 000000192 | S / S | 00000579 - PAPEL TOALHA | UND | 1,000 | 10,466 | 10,47 |
| 24/06/2019 | 000000190 | S / S | 00000765 - GUARDANAPO | UND | 1,000 | 1,362 | 1,36 |
| 24/06/2019 | 000000190 | S / S | 00001272 - DESINFETANTE TEIU MARINE 1L | UN | 1,000 | 4,890 | 4,89 |
| 24/06/2019 | 000000190 | S / S | 00002118 - Flanela | UND | 1,000 | 2,980 | 2,98 |
| 24/06/2019 | 000000190 | S / S | 00002317 - AÇUCAR ALCON CRISTAL 5K | UN | 1,000 | 9,324 | 9,32 |
| 24/06/2019 | 000000190 | S / S | 00002329 - CAFE EXTRA FORTE | UND | 5,000 | 7,980 | 39,90 |
| | | | | | 148,000 | - | 996,28 |

| Local | | 00000018 - DIRETORIA GERAL | | | | | |
|------------|---------------|----------------------------|---|---------|---------------|-----------|-----------------|
| Data | Número Pedido | Saída Aut / Lib | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 06/06/2019 | 000000164 | S / S | 00001960 - AR CONDICIONADO 9.000BTU'S | UN | 2,000 | 1.500,000 | 3.000,00 |
| 10/06/2019 | 000000170 | S / S | 00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO | CX | 3,000 | 0,235 | 0,71 |
| 10/06/2019 | 000000170 | S / S | 00002164 - FITA CREPE 18MM X 50M | UN | 2,000 | 3,200 | 6,40 |
| 18/06/2019 | 000000185 | S / S | 00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO | UN | 20,000 | 0,460 | 9,20 |
| | | | | | 27,000 | - | 3.016,31 |

| Local | | 00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV | | | | | |
|------------|---------------|--------------------------------------|------------------------------------|---------|--------------|----------|--------------|
| Data | Número Pedido | Saída Aut / Lib | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 10/06/2019 | 000000167 | S / S | 00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL | UN | 5,000 | 0,800 | 4,00 |
| 13/06/2019 | 000000178 | S / S | 00001004 - MARCA TEXTO | UND | 2,000 | 2,650 | 5,30 |
| 13/06/2019 | 000000178 | S / S | 00001430 - PASTA ABA ELASTICA 55MM | UN | 1,000 | 3,500 | 3,50 |
| 13/06/2019 | 000000178 | S / S | 00001789 - PASTA REGISTRO AZ LARGO | UN | 1,000 | 7,340 | 7,34 |
| | | | | | 9,000 | - | 20,14 |

| Local | | 00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS | | | | | |
|------------|---------------|---|----------------------------------|---------|------------|----------|-------|
| Data | Número Pedido | Saída Aut / Lib | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 07/06/2019 | 000000165 | S / S | 00000348 - Conector 8 x 8 (RJ45) | UND | 100,000 | 0,550 | 55,00 |



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

| Local | | 00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS | | | | | |
|------------|---------------|---|--|---------|----------------|----------|---------------|
| Data | Número Pedido | Saída Aut / Lib | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 07/06/2019 | 000000165 | S / S | 00000803 - CANECAO CABO MADEIRA | UND | 1,000 | 69,990 | 69,99 |
| 07/06/2019 | 000000165 | S / S | 00001097 - Emenda para RJ 45 Ponto a Ponto | UND | 10,000 | 6,500 | 65,00 |
| 07/06/2019 | 000000165 | S / S | 00001099 - CABO DE FORÇA | UND | 7,000 | 9,000 | 63,00 |
| 07/06/2019 | 000000165 | S / S | 00002225 - CABO HDMI 1.4 5METROS | UN | 1,000 | 49,900 | 49,90 |
| 07/06/2019 | 000000165 | S / S | 00002289 - CABO USB | UN | 7,000 | 8,000 | 56,00 |
| 07/06/2019 | 000000165 | S / S | 00002294 - CABO ESPIRAL | UN | 2,000 | 16,500 | 33,00 |
| | | | | | 128,000 | - | 391,89 |

| Local | | 00000037 - GABINETE DE VEREADOR V | | | | | |
|------------|---------------|-----------------------------------|---|---------|--------------|----------|--------------|
| Data | Número Pedido | Saída Aut / Lib | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 10/06/2019 | 000000173 | S / S | 00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO | CX | 3,000 | 0,235 | 0,70 |
| 13/06/2019 | 000000181 | S / S | 00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO | CX | 3,000 | 0,235 | 0,71 |
| 18/06/2019 | 000000189 | S / S | 00002206 - FONE DE OUVIDO | UN | 1,000 | 19,900 | 19,90 |
| | | | | | 7,000 | - | 21,31 |

| Local | | 00000038 - DIVISÃO DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO | | | | | |
|------------|---------------|---|---|---------|----------------|----------|-----------------|
| Data | Número Pedido | Saída Aut / Lib | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 10/06/2019 | 000000172 | S / S | 00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO | UND | 1,000 | 0,266 | 0,27 |
| 10/06/2019 | 000000172 | S / S | 00000922 - CARTUCHO HP TONER 12 A | UND | 1,000 | 55,000 | 55,00 |
| 10/06/2019 | 000000172 | S / S | 00001401 - CANETA PILOT GRIP 1.0 AZUL | UN | 1,000 | 3,705 | 3,71 |
| 10/06/2019 | 000000172 | S / S | 00001617 - FITA ISOLANTE 20MT | UN | 1,000 | 23,000 | 23,00 |
| 10/06/2019 | 000000172 | S / S | 00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO | CX | 4,000 | 0,235 | 0,94 |
| 10/06/2019 | 000000172 | S / S | 00002319 - COLA BRANCA 90 GRAMA | UN | 1,000 | 1,980 | 1,98 |
| | | | | | 9,000 | - | 84,90 |
| | | | | | 349,000 | - | 4.804,50 |